Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spielplan
Nr

5
6
7
8

N

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628

Datum / Zeit Gastgeber
Sa 16.09.2023 13:00 SKV Auerbach/V. 11l
Sa 23.09.2023 13:00 Mduhltroffer SV i
Sa 23.09.2023 13:00 SG Medizin Bad Elster
Sa 23.09.2023 13:00 TSV Weischlitz

E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 24.09.2023

Gast
KV 1912 Falkenstein
KV Pausa
KSC Reichenbach/Mylau I
TV Ellefeld Il

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
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TSV Weischlitz

Mannschaft

SKV Auerbach/V. I
SG Medizin Bad Elster
KV 1912 Falkenstein

Mduhltroffer SV I
KV Pausa

KSC Reichenbach/Mylau Il

TV Ellefeld 1l

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Gunther, Ricardo
Donner, Simon
Gotz, Lars

Martin, Ines
Strobel, Sven
Klinger, Christian
Eisenschmidt, Sven
Schilbach, Desiree
Schmohl, Marcel
Bergfeld, Kay

Spieler

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Schreiber, Lukas
Bauer, Philipp
Pdmpner, Jochen
Gréf, Soren
Geildler, Eric

Bolick, Thomas
Thiele, Sebastian
Rentzsch, Joachim
Schroter, Karl-Heinz
Schulze, Ginter

Spieler

Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Name
SKV Auerbach/V. llI
TSV Weischlitz
Rentzsch, Joachim
Lammrich, Bernd

Gesamt Heim
Kreis  Sp TP MP  Sp TP
VOG 2 4-0 110 1 2-0
VoG 2 4-0 110 2 4-0
VOG 2 4-0 100 1 2-0
VOG 2 2-2 6,0 0 0-0
VOG 2 2-2 4,0 1 2-0
VOG 2 0-4 3,0 1 0-2
VOG 2 0-4 2,0 1 0-2
VOG 2 0-4 1,0 1 0-2
Mannschaft
Muhltroffer SV IlI
SKV Auerbach/V. Il
SKV Auerbach/V. Il
SG Medizin Bad Elster
Muhltroffer SV Il
SG Medizin Bad Elster
Muhltroffer SV llI
SG Medizin Bad Elster
SKV Auerbach/V. Il
SKV Auerbach/V. Il
Mannschaft
KV Pausa
KSC Reichenbach/Mylau I
KV Pausa
KV 1912 Falkenstein
KV 1912 Falkenstein
KSC Reichenbach/Mylau I
KV 1912 Falkenstein
KSC Reichenbach/Mylau I
KSC Reichenbach/Mylau I
KV Pausa
Ergebnis Datum
2108 09.09.2023
2107 16.09.2023 Zur alten BBS
559 16.09.2023 Zur alten BBS
602 16.09.2023 Zur alten BBS
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Kegelbahn am VfB Stadion
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Ergebnis

50 :
40 :
50 :
6,0 :

Kegel

552
549
541
531
530
520
515
505
504
495

Kegel

582
550
545
544
523
487
485
481
474
450

1,0
2,0
1,0
0,0

MP
5,0
0,0
5,0
6,0
0,0
2,0
1,0
0,0

Abr
187
187
176
161
177
147
166
167
139
156

Abr
195
215
181
186
152
147
136
139
132
140



Saison 2023-24 / Gemischt / Kreisklasse A / 2. Spieltag / Ergebnisiibersicht

5

N

SKV Auerbach/V. Il

Donner, Simon
Bergfeld, Kay
Schmohl, Marcel
Gotz, Lars

Mdahltroffer SV Il

Eisenschmidt, Sven
Kuhl, Franz
Gunther, Ricardo
Strobel, Sven

SG Medizin Bad Elster

Martin, Ines
Klinger, Sylvia
Klinger, Christian
Schilbach, Desiree

TSV Weischlitz

Lammrich, Martin
Hiubschmann, Sven
Voigt, Carsten
Lammrich, Bernd

Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628
E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 24.09.2023

Kegel
549

495

504

541
2089

Kegel
515

460

552

530
2057

Kegel
531

486

520

505
2042

Kegel
470

463
441
484
1858

50
SP
3,0
0,5
3,0
4,0
10,5

4,0
SP
2,0
2,0
2,0
4,0
10,0

50
SP
4,0
2,0
3,5
1,0
10,5

6,0
SP
2,0
4,0
2,0
4,0
12,0

MP
1,0

1,0
1,0
2,0

1,0

1,0
2,0

MP
1,0
1,0
1,0

2,0

MP
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0

MP

1,0

0,0

1,0

1,0

0,0

1,0
0,0

0,0

1,0
SP
1,0
3,5
1,0
0,0
55

2,0
SP
2,0
2,0
2,0
0,0
6,0

1,0
SP
0,0
2,0
0,5
3,0
55

0,0
SP
2,0
0,0
2,0
0,0
4,0

Kegel
523

544

485

424
1976

Kegel
545

450

582

430
2007

Kegel
487

474

481

550
1992

Kegel
431

379

437

270
1517

KV 1912 Falkenstein

Geildler, Eric
Gréf, Soren
Thiele, Sebastian
Mller, Andre

KV Pausa

Pdmpner, Jochen
Schulze, Giinter

Schreiber, Lukas
Haberichter, Uwe

KSC Reichenbach/Mylau I

Bolick, Thomas
Schroéter, Karl-Heinz
Rentzsch, Joachim
Bauer, Philipp

TV Ellefeld Il

Frisch, Rocco
Troger, Sigmar
Schwochow, Ralf
Frisch, Helmut



(KVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628
\ E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:

Stand: 24.09.2023



